[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв
Второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 13.04.2005г. № 26
г.Троицк

О проведении проверки бухгалтерского

учета и финансовой отчетности

администрации города Троицка
В соответствии со статьей 266 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 17.2 Положения о контрольно-счетной палате, утвержденного решением Троицкого городского Совета депутатов №81 от 16.09.2004года,

Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Контрольно-счетной палате Собрания депутатов города Троицка (Самарина Т.З.):
· провести проверку бухгалтерского учета и финансовой отчетности администрации города Троицка с 01.01.2004 года с привлечением аудиторской организации;
· отбор аудиторской организации провести путем открытого конкурса;

· внести соответствующие изменения в план работы контрольно-счетной палаты на 2005 год.

2. Администрации города Троицка (Кобякова М.Б.) предусмотреть за счет дополнительно полученных доходов городского бюджета в текущем году выделение ассигнований контрольно-счетной палате Собрания депутатов города Троицка на оплату услуг аудиторской организации с последующим внесением изменений в бюджет города Троицка на 2005 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Собрания депутатов города Троицка (Кощегулова Б.К.).

Глава города –

председатель Собрания

депутатов города Троицка

М.И. Синеок

_1117865226.bin